MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0597/2022 Em 08 de março de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
AR;ARAQUAPA/SP

Câmar

EIE $$ S H:i:--.«"
CHEFIA GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresídente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALkXhÃiLVA
Chefe Idê Gabinete